
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of lKosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of ,Prishtina

NE baz€ tE nenit 12, patagrafi 12.2, pika (d) dhe nenit 51.1 te Ligjit ttr. 03/L - 040, p€r
vet€qeverisje lokale, nenit 34, paragrali 34."1., shkronja (d), dhe t€ nenit 44, paragrafi 44.1,

shkronja (a) e Statutit td Komun€s se Prishtineis, 01. nr. 110--39'1., te dt. 25.02.2010, si dhe nenit
4 td Rregullores pdr procedur€n e ttremelirnit, p€rb64en rlhe kompetencat e komiteteve t€

p€rhershme nE Komun€n e Prishtinds,0l. nr. 110-273423, dt.9.12.2014, Kuvendi i Kryeqytetit
ne mbledhjen e mbajtur nE 24.4.2024, rneru kete :

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLoTESIMIN E VENDIMIT PER FoRMIMIN

E KOMITETIT PER POLITIKE DHIi FINANCA

MIRATOHET ndryshimi dhe plot€simi i Vendimit, m. 01.-020/01,-3808/22, i datEs
1,0.1.2022, per formimin e Komitetit per Politikij dhe Financa, i plotdsuar dhe
ndryshuar me Verndimin nr. 01 -02 0 / 0 4-32362 / 22, dtt. "l 4.2.2022.

Ndryshohet pika II e Vendimit te lartcekur, ashtu qe anetarja r: deritanishme, znj.
Donjeta Dragusha, zdvenddsohet me anetaren e re, :znj. Dhurata Jiahaj - Retkoceri.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pesemb€dhjete) dite pas regjistrimitnii Zyr€n e protokollit
te Ministrise se Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dite pas publikirnit
ne gjuhe zyrtare nE ueb-faqen e Komunes.

KTIVENDI I KRYEQYTETIT
01-024 / 0l-54480 I 24, mE 26.4.2024
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